



**KENNELLIITON
KAVERIKOIRAKURSSI
SEINÄJOELLA**

30.11-1.12.2024

OTA YHTEYTTÄ

kaverikoirat.etelapohjanmaa@gmail.com

KURSSI ON ILMAINEN

TUTUSTU TOIMINTAAN

kennelliitto.fi/koirat/kaverikoirat

**HIENOA KUN OLET KIINNOSTUNUT
KENNELLIITON KAVERIKOIRA TOIMINNASTA.**

Tässä sinulle vähän infoa.



Mukaan toimintaan pääsee ohjaajakurssin ja hyväksytyin koiran soveltuvuusarvioinnin jälkeen. Ohjaajan on oltava vähintään 18 ja Kennelliiton jäsen (täysi tai perhejäsen). Koira vähintään 2-vuotias, oma (tai perheen tai sijoitus) ja asuttava samassa osoitteessa, sekä Kennelliiton koirarekisterissä tai Kennelliiton tunnistemerkintätietokannassa (FIX-rekisteri).

Koiran rodulla tai roduttomuudella ei ole merkitystä.

Kurssi ja koiran soveltuvuuden arviointi ovat maksuttomia.

Kurssi on viikonloppuna niin että lauantai on koiraton teoriapäivä (noin 8 h) ja sunnuntaina on koirien soveltuvuuden arviointeja aamu tai iltapäiväryhmässä. Tarvittaessa järjestetään erillinen arviointitilaisuus.

Kurssilla osallistujat saavat tietoa kaverikoira-toiminnasta, asiakasryhmien kohtaamisesta, vierailukohteissa toimimisesta sekä oman koiran ohjaamisesta vierailuilla.

Koiralla voi olla kaksi ohjaajaa, tällöin molemmat osallistuvat kurssille ja koiran arviointiin. Vain yksi koira arviointiin yhdelle ohjaajalle / arviointitilaisuus.

Kaverikoira-toimintaan tulevan koiran taustat pennusta lähtien on oltava tiedossa. Kotimainen kodinvaihtajakoira voidaan hyväksyä mukaan kurssille, jos koiran taustoista pennusta lähtien saadaan luotettava selvitys, taustat ovat hyvät ja koira ollut nykyisessä kodissa noin vuoden. Edellisen omistajan vapaamuotoinen selvitys hänen yhteystiedoillansa pyydetään.

Ulkomaisia rescue koiria ei voida ottaa mukaan toimintaan ollenkaan.

Eläinsuojelulakiin perustuen **typistettyä** koiraa ei voida ottaa mukaan kaverikoira-toimintaan.

Kaverikoiriin hyväksytyt koirakko liitetään haluamaansa **toimintaryhmään, jossa jatkuu toimintaan perehdytys.**

Tällä hetkellä toimintaryhmät Etelä-Pohjanmaan kennelpiirin alueella ovat Seinäjoki, Järviseuutu, Suomenselkä, Suupohja, Lapua-Kauhava ja Laihia. Näissä ryhmissä on koirakoita hyvin laajalta alueelta. Uusi toimintaryhmä perustetaan, kun alueella on riittävä määrä kurssin käyneitä koirakoita.

Toimintaryhmän koirakot vierailevat useimmiten oman paikkakuntansa kohteissa. Koirakko päättää minkä asiakasryhmän luona vierailee ja kuinka usein käy vierailuilla. Koira saa vierailla enintään kerran viikossa ja ryhmällä on usein vähimmäiskäynti määränä kerran kuukaudessa tai joka toinen kuukausi. Käynneillä on aina vähintään kaksi koirakkoa tai kaksi ohjaajaa ja yksi koira.

Tutustu kaverikoira-toimintaan Kennelliiton sivuilta www.kennelliitto.fi/koirat/kaverikoirat

Löydät meidät täältä www.facebook.com/etelapohjanmaankaverikoirat (tapahtumainfo, käy tykkäämässä) ja täältä www.etelapohjanmaankennelpiiri.fi/kaverikoirat/